

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת ויגש, ה' טבת ה'תשס"ה (17.12.04)



מאבק להצלת חיי יהודי אחד

יהודה דורש ממשנה למלך מצרים, לשחרר את אחיו. הוא מדבר אתו קשות ומבהיר כי יאבק בו בכל כוחותיו. הוא אינו נאבק על משרות ותקציבים, אלא על הצלת חיי נער יהודי אחד

חדשות טובות

אזהרה למפלגות החרדיות

● לנוכח "זחילת" המפלגות החרדיות לממשלה, הוחלט ע"י המטה העולמי להצלת העם והארץ בראשות הרב יקותיאל ראפ והרב שלום דב וולפא, לצאת בקמפיין חירום נגד הצטרפותן של מפלגות אלה לקואליציה. במבצע החדש תומכים רבנים, גדולי תורה ואדמו"רים חשובים, הרואים בחומרה את נסיונות ההצטרפות של המפלגות החרדיות ל"קואליציית ההתנתקות" שתביא להפקרת חייהם של מיליוני יהודים בארץ הקודש.

הרב יקותיאל ראפ, אמר בתום ישיבת חירום שהתקיימה, כי כל מפלגה חרדית שתיכנס לקואליציה הנוכחית תירשם לדראון עולם בהיסטוריה היהודית. בשלב ראשון הפיק המטה מודעות ענק ובהם קריאה נרגשת למפלגות החרדיות לא להצטרף לממשלת השמד של שרון ופרס. שבוע שעבר הפנו ראשי המטה העולמי מכתב נרגש למועצת גדולי התורה, למנוע את כניסת יהדות התורה לקואליציה.

קונגרס משיח האירופאי ה-5

● השבוע ננעל בלונדון שבאנגליה, קונגרס משיח האירופאי החמישי, הנערך ביוזמת הרב חיים יצחק הכהן, מנהל בית משיח בלונדון. בקונגרס השתתפו שלוחים ופעילי משיח מכל רחבי אירופה לצד חסידים מקהילת אנ"ש בלונדון ומקורבים רבים. בין המרצים האורחים בלטו הרב זושא זילברשטיין מקנדה, הרב דוד נחשון, הרב שלמה קאליש, הרב בצלאל קופצ'יק מהודו והרב קלמנסון מסנסניטי אוהיו.

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

צריך לזכור כי המפלגות החרדיות מייצגות, כביכול, את עמדת ההלכה בחיים הציבוריים, הן אלה שהיו אמורות לתבוע בכל מסגרת ממלכתית את קיומה של ההלכה הברורה בשולחן ערוך סימן שכ"ט: **"נכרים שצרו על עיירות מישראל.. ואפילו עדיין לא באו אלא ממשמשים לבוא, יוצאים עליהם בכלי זיין ומחללין עליהם את השבת, ובעיר הסמוכה לספר, אפילו אינם רוצים לבוא אלא על עסקי תבן וקש, מחללין עליהם את השבת, שמא ילכדו העיר, ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם"**.

בתמיכתן בממשלת הנסיגה והעקירה, רומסות המפלגות החרדיות בשאט נפש את קיומה של הלכה זו, כשהן גורמות בזה לחילול ה' מאין כמוהו.

מלך אחד

מעבר לחילול ה' צריך לזכור כי המפלגות החרדיות משמשות כסמן ברור לציבור הרחב, וכאשר הם מצטרפות לממשלה שכבר החלה בהכנות

לעקור רבבות יהודים משטחי ארץ ישראל ולמסור שטחים אלה לידי הגרועים שבאויבינו, הרי שהן מכשירות את הממשלה ואת מעשיה הנבזיים.

בטחוננו רק בהש"ת אשר ישלח עזרתו מקודש ונוצה לקיום היעוד בהפטרה: **"כה אמר ה' אלוקים הנה אני לוקח את בני ישראל מבין הגויים.. ועשיתי אותם לגוי אחד.. ומלך אחד יהיה לכולם"**, מלך מבית דוד, משבטו של יהודה שמסר נפשו על הצלת אחיו, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח אשר יבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

בפיוגע מנהרת התופת במוצב צה"ל בתחילת השבוע ברפיח, היווה תזכורת צורבת נוספת, למלחמה אותה מנהלים נגדנו הפלסטינים מזה שנים. אך נראה כי בתודעה הציבורית, יזכר השבוע דווקא כשבוע המשא-ומתן עם המפלגות החרדיות, כשעל הפרק, גובה האתנן שהן תובעות עבור שירותיהן לתמיכה בממשלת הדמים. כמה? ומתי מקבלים? היו השאלות החכמות ביותר שנשאלו במו"מ.

"צריך לחיות עם הזמן" אמר אדמו"ר הזקן בעל התניא והשולחן-עורך, והתכווין שצריך לחיות עם פרשת השבוע שבתורה. ואכן מול התנהגות הנלוזה של המפלגות החרדיות, המפקירות חייהם של רבבות יהודים ופוגעות בבטחון הישוב היהודי כולו, תמוורת משרות ותקציבים, אנו עומדים משתאים לנוכח מסירות נפשו של יהודה להצלת אחיו בנימיין, כפי שמתוארת בפרשתנו פרשת ויגש.

לא לנהל מו"מ

"ויגש אליו יחדה", יחדה ניגש למשנה למלך מצרים, ודורש לשחרר את אחיו. הוא מדבר אתו קשות ומבהיר כי יאבק בכל הכוחות שהעניק לו הקב"ה. יהודה יוצא למאבק, אבל לא על משרות ותקציבים, אלא על הצלת חיי יהודי אחד.

הוא גם אינו חוזר כדי להתייעץ עם אביו מורו ורבו, כיצד לנהוג בנתונים החדשים. ברור לו, שעם נציג ממשל המתכווין לפגוע באחד מאחיו ואפילו הוא האח הקטן ביותר, לא מנהלים מו"מ.

הדלקת החנוכיה בפונה שבהודו



הרב בצלאל קופצ'יק מנהל בית חב"ד בפונה, יחד עם מטיילים ישראלים בהדלקת חנוכיה מרכזית בפונה שבהודו.



סוד העגלות

מכאן יובן הטעם הפנימי שבשעה שפירש יוסף מיעקב היו עוסקים בפרשת עגלה ערופה דוקא:

לפני ירדת יוסף למצרים, "ערות הארץ", הוא נדרש להוספת כח רוחני כדי לעמוד שם בצדק - ולכן למד אתו יעקב פרשת עגלה ערופה, בה מוזהרים זקני העיר (הנרמזים ביעקב) לעסוק בלוויית האישי (הנרמז ביוסף) ההולך ל"שדה" ולתת לו כל צרכיו כל זמן היותו בשדה, שזו תנינת כח ליוסף לעמוד בצדקו גם במצרים,

ולכן, כשרצה יוסף להוכיח ליעקב שהוא חי (גם) במובן הרוחני, מסר ע"י אחיו "סימן" זה ליעקב, ש"פרשת עגלה ערופה" היתה נגד עיניו, ובכח זה לא הושפע כלל מסביבת המצרים ונשאר שלם בתורתו ובצדקתו, וכאשר ראה יעקב "את העגלות גו' - ותחי רוח יעקב אביהם", שנמשכה חיות חדשה ברוחניותו (רוח) של יעקב.

להפוך את האחר לבן

אך לאמיתו של דבר, עיקר החידוש בעבודתו של יוסף, לא היה בעצם יכולתו להשמר מפני השפעה שלילית של הימצאות בסביבת המצרים, אלא כלשון הכתוב (ויצא ל, כד) "יוסף ה' לי בן אחר" שביכולתו לפעול גם על מי שהוא בדרגת 'אחר', כזה הנמצא בעומק הרע, שיתהפך לצד הקדושה ויהיה 'בן' לאבינו שבשמים.

וכמעשה אבות סימן לבנים, הרי שגם אנו מצויים לא רק שלא להיות מושפעים מהעולם אלא להפכו לקדושה כלשון היעוד "כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה'" בקרוב ממש. (משיחת ה' טבת ה'תשמ"ז)

וביאור הענין - בעבודת ה': "חלל" במובן רוחני הוא מי שנפסקה דביקותו בהקב"ה, שהוא מקור חיותו, וכנאמר (ואתחנן ד, ט) "ואתם הדבקים בה' אלקיכם חיים כולכם היום", כאשר הגורם לכך הוא היותו "בשדה" מקומו של "עשו.. איש שדה" (תולדות כה, כז), המתנכל לאותם הנמצאים "בשדה" לנתקם או להחליש דביקותם באלקים חיים מקור חיותם ולהפילם חללים ר"ל - "חלל.. בשדה".



אחריות זקני העם

פרשה זו מדגישה, כי מתפקידם ואחריותם של זקני ושופטי ישראל בכלל, כולל בית הדין הגדול שבירושלים, לעשות כל התלוי בהם לשלול מכל וכל את האפשרות של "חלל.. בשדה". דבר זה בא לידי ביטוי בהכרזתם "ידינו לא שפכו את הדם הזה" - כפירוש רש"י "לא ראינוהו ופטרנוהו בלא מזונות ובלא לוי'ה", שזו חובת זקני העיר ללוות כל איש מישראל היוצא מהעיר (לשדה) ולספק לו צידה לדרך, גם במשמעה הרוחני - מזון, זו תורה שנקראת 'מזון', ולבושים - הם המצות, כדי להגן עליו מסכנות האורבות לו "בשדה".

משחזרו האחים ובשרו ליעקב אביהם כי יוסף חי וכי הוא מושל במצרים, עדיין התקשה להאמין. רק משראה את העגלות ששלח יוסף, נאמר "ותחי רוח יעקב", ולכאורה מה ראה בהם?

במדרש (בראשית רבה פרשה צד, ג) נאמר שיוסף שלח את העגלות כסימן, במידה ויעקב לא יאמין להם שיוסף חי, יאמרו לו שיוסף מסר לומר: "בשעה שפרשתי ממך.. בפרשת עגלה ערופה הייתי עוסק", וזהו "וירא את העגלות אשר שלח יוסף".

קשר מהותי ולא טכני

מעשי האבות והשבטים, ובפרט המסופרים בתורה מדוייקים בתכלית, כך שסימן זה שמסר יוסף ליעקב לא היווה סימן טכני בעלמא, אלא בהכרח שפרשת עגלה ערופה, מתקשרת מהותית להודעה ש"יעוד יוסף חי".

פרשת עגלה ערופה (שופטים כג, א) עוסקת במקרה בו נמצא חלל בשדה ולא נודע מי הכהו. במקרה כזה יוצאים הזקנים, דהיינו הסנהדרי גדולה, ומודדים איזו העיר הקרובה ביותר לזירת האירוע. לאחר מכן יוצאי זקני אותה העיר אל נחל איתן ועורפים שם עגלה "וכל זקני העיר ההיא גו' ירחפו את ידיהם גו' וענו ואמרו ידינו לא שפכו את הדם הזה גו'".

ניצוצות של גאולה

פרשת ויגש

ידבר נא עבדך (ויגש מד, יח)

יהודה השפיל עצמו לפני יוסף בשביל בנימין, שנאמר "ידבר נא עבדך דבר באזני אדוני" וכן "ועתה ישב נא עבדך תחת הנער".

אמר רבי ברכיה בשם ר' לוי: אמר לו הקב"ה אתה השפלת עצמך לפני אחיך הקטן ממך, בשביל אחיך הקטן שבקטן הימך, חיידך שיוקם המשכן ויבואו השבטים להקריב קרבנות אין אדם מקריב ראשון לפניך.

הריני חולק לך כבוד ואתה מקריב ראשון. הוא שנאמר "ויהי המקריב ביום הראשון נחשון בן עמינדב למטה יהודה", הווי "ושפל רוח יתמוך כבוד".

(פסיקתא רבתי פרשה ז')

ואנכי אעלך גם עלה (ויגש מו, ד)

בשני 'עליות' שהבטיחו הקב"ה ירד יעקב למצרים. האחת העליה ממצרים והשנית העליה בגאולה האמיתית והשלמה.

וכך כשפגש יעקב אבינו בפרעה ושאלו: "כמה ימי שני חיידך? ויאמר יעקב אל פרעה... שלשים ומאת שנה; מעט ורעים היו ימי שני חיי...". (מו, ח-ט).

ולכאורה כיצד ייאמר על מאה ושלושים שנה שהם "מעט", בעוד שאריכות ימי אדם, מדור המבול, היא מאה ועשרים שנה?

אלא, שיעקב אבינו, השלישי שבאבות, כל עניינו הוא הגאולה השלישית ובית המקדש השלישי! על כן, כל עוד לא באה הגאולה, שנות חייו הינם "מעט" באיכות וחסרים את העיקר: הגאולה האמיתית ושלימה. (שבת פרשת מקץ תשנ"ב)

לוח השבת

פרשת ויגש	
הדלקת מוצע"ק	
ירושלים	4:02 5:18
תל אביב	4:16 5:19
חיפה	4:06 5:17
באר שבע	4:21 5:21
ניו יורק	4:12 5:18

הפטרה: ויהי דבר ה' - בחוכם לעולם (יחזקל נל, ח-ט)
הזמנים לפי שעון חורף

יוד"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
פ.ד. 3084, מ"ל 03-658-4633
(תמונת ל"ק אד"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

דבר מלך

כספם וזהבם אתם

בגאולה ישונו כל בני ישראל ביחד עם הבתי-כנסיות ובתי מדרשות ובתי גמילות חסדים... בית רבינו שבבל, וכן הבתים הפרטיים דכל אחד ואחד מבני ישראל שנעשו ממש בתים של תורה תפלה וגמילות חסדים, ו"כספם וזהבם אתם" (ובריבוי הכי גדול) - לארצנו הקדושה, לירושלים עיר הקודש, ולבית המקדש השלישי. (פר' ויחי תשנ"ב)

מתוך הספר "יום יום משיח וגאולה" להשיג במוקדי חב"ד

לעילוי נשמת

ר' מוריס ב"ר אברהם ניסים ע"ה
סבח
נפטר: ה' טבת ה'תשס"ג
ת.נ.צ.ב.ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

התוועדות לנשים

עם הרב רוטנשטיין
בבית הכנסת המרכזי כפר חב"ד
בשעה 8:30 בערב
יום שני ח' טבת יום רביעי כ"ד טבת
לפרטים:
050-8546870 03-9606599

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

השגחה פרטית מופלאה

כשהגעתי ל-770 פגשתי את הת' יוסף יצחק, וביקשתי ממנו שמכיון שהוא דובר את אנגלית רהוטה שיעמוד עמי השוטר. הלה התנצל כי לא יוכל לקחת על עצמו את הנושא, שכן גם ככה סדר יומו עמוס, ורק לאחרונה התווסף לרשימת אנשיו בחור ישראלי שמתעניין מאוד.

הצעתי לו עיסקת חילופין: אני אשוחח עם הישראלי, ואתה תקח את השוטר. חברי הסכים והחלפנו בינינו את מספרי הטלפון.

הצצה למספר הטלפון והשם שהתנוסס לידו, נראו לי מוכרים. לאחר כמה רגעים נדהמתי לגלות כי זהו מספר הטלפון של אותו בחור ישראלי שאיבדתי. לא נותר לי אלא להתפעל מההשגחה הפרטית המופלאה.



הת' יוסף דבוש המופלאה.

ומאז פעם בשבוע התקשרתי ולמדנו ביחד שיעור תורה בטלפון. הוא הצליח לשכנע גם כמה מחבריו לדידה, להצטרף לשיעור הטלפוני.

באחד השיעורים התפתחה בינו שיחה לבבית, ובין השאר סיפר שחלום חייו הוא קריירה במזיקה. הוא הוסיף כי למד לנגן בכמה כלי נגינה, וכי יש לו ניסיון רב בתחום.

באותו רגע נזכרתי מהיכן אנו מכירים, "עבדת 'במקרה' לפני כשבע שנים במועדון 'פנצלין' בבאר שבע. הוא נדהם משאלתי וענה בחיוב.

"אני הוא יוסי ה'ברמן" אמרתי כשכולי נרגש מהתגלית.

"מה? אני לא מאמין", זעק לתוך האפרכסת. מסתבר שהכרנו לפני שבע שנים בטרם חזרתי בתשובה, כאשר עבדנו יחד באותו מועדון, הוא כמלצר ואני כברמן.

עתה התגלגלה השיחה כחברים וותיקים, ולא כרב ותלמיד. הוא מצא עניין רב בחזרתי בתשובה. לאחר מספר שבועות חזר לארץ ישראל, והחל את דרכו החדשה בקיום תורה ומצוות. (פורסם בבית משיח גליון 474)

מידי שבוע יוצאים בחורי הישיבה ב"770" בניו יורק, ל"מבצע תפילין" במנהטן. דרך כלל הם חוזרים גם עם סיפור מאלף של "השגחה פרטית". הת' יוסי דבוש מספר:

באחד מימי שישי כשעמדנו בשדרה המרכזית לזכות יהודים בהנחת תפילין, הבחנתי בבחור צעיר שחלף על פני והיה מוכר לי מאיזה מקום. הבחור התעכב לרגע ברמזור שבקוון הרחוב כשסביבו מצטופפים עשרות בני אדם שהמתינו גם הם לרמזור.

ניסיתי להיזכר מאין הוא מוכר לי, אך לא לשוא. הרמזור התחלף חזרם של מאות אנשים "נשפך" לצומת. לפתע מצאתי את עצמי צועק בהססנות מה לעבור "באר שבע?!".

אין לי מושג איך קולי נשמע בהמון, אך הוא שמע אותי, הסתובב והחל לצעוד לעברי.

הופתעתי וכשהגיע שאלתי אותו אם הוא אכן מבאר שבע, ותשובתו הייתה חיובית, כשגם הוא מציין כי אני זכור לו, אך אינו זוכר מהיכן. כל ניסיונותינו להיזכר עלו בתוהו, אך הצעתי לו להניח תפילין והוא הסכים.

מהר מאוד גיליתי שלפני בחור עם גישה חיובית וחמה ליהדות. כמו בכל הזדמנות דומה, לקחתי ממנו את שמו ומספר הטלפון שלו, כדי לצרפו למאגר השמות שלי, להם אני מוסר שיעורי תורה בטלפון במהלך השבוע.

ביום ראשון, כשהיפשתי את מספר הטלפון שלו, נוכחתי לגלות שהפתק אבד. הצטערתי מאוד והעניין נשכח.

שבועיים לאחר מכן, במהלך 'המבצע' נעזתי בשוטר תנועה לאיתור רחוב מסוים. למרות שהאנגלית שלי אינה מושלמת. איכשהו התפתח בינינו דו-שיח ידידותי, כאשר השוטר, להפתעתי, מספר לי על רצונו העז להעמיק את הידע שלו ביהדות. ראיתי כי הוא נרגש בדברו. לקחתי ממנו את מספר הטלפון והבטחתי לו שאקשר אותו עם מישהו שדובר אנגלית רהוטה.

זילחם מלחמות הזיי וינצח

מתוך שיחת הרבי שליט"א מלך המשיח, י"ט נסלו ה'תשמ"ב

נחלת עולם לעם עולם

בהמשך להאמור לעיל אודות אלו שתפקידם להגן על בני ישראל - הרי מובן ופשוט שכאשר הקב"ה נתן את ארץ ישראל לבני ישראל, הרי זה באופן ד"נחלת עולם", גם בדורנו זה.

ובפרט שבדורנו הרי כללות הענין שארץ ישראל נמצאת ברשות בני ישראל - הוא ענין נסי לגמרי, כי לאחר כל הגזירות שהיו בדור שלפנינו (היל"ת), הרי כל אחד ואחד מבני ישראל בבחינת "אוד מוצל מאש הגלות", והצלתו היא - כדי לעשות לו ית' דירה בתחתונים, בארץ הלזו התחתונה בכלל, ועאכ"כ בארץ ישראל, "ארץ אשר ג' תמיד עיני ה' אלקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה".



ובנוגע לארץ ישראל - ישנם גבולות שנקבעו ע"י הקב"ה, חוזה כל ארץ ישראל לגבולותיה.

ובזה גופא - ישנם שטחים מסוימים שהקב"ה עדיין לא נתן לבני ישראל.. אבל לאיך - אותם שטחים שהקב"ה נתן כבר לרשותם של ישראל מתוך נסים גלויים - הרי בודאי שאף אחד לא יכול לשנות זאת, כי זוהי "נחלת עולם", שניתנה ל"עם עולם" מ"אלקי עולם", ע"י הכריתת ברית ב"תורת עולם"!

ואפילו בנוגע לאותם שטחים שעדיין לא ניתנו לרשותם של ישראל - הנה מאחר שהסיבה היחידה לזה היא "מפני חטאינו גלינו מארצנו", הרי מובן שכאשר "ישראל עושין תשובה מיד הן נגאלין" (כפס"ד הרמב"ם), ואז מקבלים בני ישראל את כל השטחים השייכים לבני".

ולא זקוקים למלחמה בכלי זיין כדי לקבל שטחים אלו, כי מקבלים זאת בדרכי שלום - שלום המיוסד ע"פ התורה, ש"דרכיה דרכי נועם וכל נתיבותיה שלום".

לא שעל ולא חצי וגם לא נקודה

וכאמור לעיל שארץ ישראל ניתנה לבני ישראל באופן ד"נחלת עולם", ולכן אין ביכולת אף אחד לשנות ענין זה. ואפילו מי שמנסה להשלות את עצמו שהוא פיקח יותר מ"תורת אמת" ומ"אלקים אמת" - אין ביכולתו לתת חלקים מארץ ישראל לאינם-יהודים, כי הוא לא בעל-הבית על דבר השייך לכל בני ישראל במשך כל הדורות, החל מאברהם יצחק ויעקב, י"ב השבטים, שבעים נפש שירדו למצרים, ששים ריבוא שנכנסו לארץ בכיבוש יהושע בן נון, וכל הדורות שלאחרי זה עד דורנו זה, כולל בני ישראל שיהיו בדורות שלאח"ז, עד סוף כל הדורות!

ועפ"ז מובן שאף אחד אינו בעל-הבית להחזיר "שעל אחד", "חצי שעל" או אפילו נקודה אחת מארץ ישראל לאינם-יהודים - כי אין זה דבר השייך אליו, אלא הוא צריך לשאול את דעתם של כל בני ישראל במשך כל הדורות, והרי כולם מכריזים (מי בגלוי ובפירוש ומי שלא בגלוי) שאינם מסכימים להחזיר חלקים מארץ ישראל לאינם-יהודים!

ונוסף לזה - ועיקר: כאשר רוצים לקחת חלקים מארץ ישראל, "ארץ אשר ג' תמיד עיני ה' אלקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה", ולתתם לאינם-יהודים - הרי זו "מלחמה" (לא רק נגד "תורת ה'", אלא גם) נגד הקב"ה בעצמו, "ה' אלקי הצבאות", שהוא הבעל-הבית על ארץ ישראל! ואלו ה"דואגים" לפעול למען ה"שלום" - הנה הדרך היחידה להגיע לשלום אמיתי היא - אך ורק על יסוד "תורת אמת", שניתנה מ"ה' אלקים אמת", ודוקא כאשר מתנהגים ע"פ דרכי התורה יכולים לפעול שיהיה השלום אמיתי בין ישראל לעמים.

סירטוקים

מבצע סירטוקים איכותיים
במחיר שאסור לפרסם...

טל: 050-673-2568

מחיר מיוחד לחתנים שמציגים הזמנה!



מטה להצלת הנעם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291
להראות להם זקוק

אם יהודים רוצים שאומות העולם יתחשבו בהם, הרי הם צריכים להראות להם תנועה של חוקף וחוק כזה שאומות העולם מתחשבים בו.
(י"ט נסלו ה'תשמ"ב)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ב'מב'ים הזימי' טבת פרק ליום	א' פרקים ליום	ה' פרק ד-ו.
ה' פרק ד-ו.	ה' פרק ד-ו.	ה' פרק ד-ו.	ה' פרק ד-ו.
ו' פרק ז-ט.	ה' פרק ד-ו.	ו' פרק ז-ט.	ו' פרק ז-ט.
ז' פרק י-יב.	ה' פרק ד-ו.	ז' פרק י-יב.	ז' פרק י-יב.
ח' פרק יג-טו.	ה' פרק ד-ו.	ח' פרק יג-טו.	ח' פרק יג-טו.
ט' פרק טז-יז.	ה' פרק ד-ו.	ט' פרק טז-יז.	ט' פרק טז-יז.
י' פרק יח-כ.	ה' פרק ד-ו.	י' פרק יח-כ.	י' פרק יח-כ.
יא' פרק כב-כד.	ה' פרק ד-ו.	יא' פרק כב-כד.	יא' פרק כב-כד.
יב' פרק כה-כז.	ה' פרק ד-ו.	יב' פרק כה-כז.	יב' פרק כה-כז.
יג' פרק כח-ל.	ה' פרק ד-ו.	יג' פרק כח-ל.	יג' פרק כח-ל.
יד' פרק לא-לג.	ה' פרק ד-ו.	יד' פרק לא-לג.	יד' פרק לא-לג.
טו' פרק לד-לז.	ה' פרק ד-ו.	טו' פרק לד-לז.	טו' פרק לד-לז.
טז' פרק לח-ל	ה' פרק ד-ו.	טז' פרק לח-ל	טז' פרק לח-ל
יז' פרק ל	ה' פרק ד-ו.	יז' פרק ל	יז' פרק ל

זרם התמונות והדיווחים על מבצע חנוכה השנה, מצביע על הצלחה מדהימה. אלפי שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח יצאו למילוי ההוראה - להאיר את העולם באור החנוכה, אור הגאולה. כבר במעגל ההשפעה הישיר, זכו רבבות בתי אב בארץ ובעולם להינות מאוד החנוכה באמצעות השלוחים, כאשר אמצעי התקשורת השונים מסייעים בהעברת המסר, למיליוני בני אדם בעולם כולו.



איתן חיים

במסגרת המבצע זיכו השלוחים בהדלקת נר חנוכה, חלוקת סופגניות ועלוני הסברה, מיגוון רחב ביותר של קבוצות אוכלוסיה שונות: כגון, כוחות הבטחון, צה"ל, משטרה, מד"א, מכבי-אש, לקוחות במרכזי עסקים, קשישים בבתי אבות, אסירים ועצורים בבתי הכלא, חולים בבתי רפואה ועולים חדשים במעונות העולים. גם מקבץ אקראי של פעילויות אלה מרשים למדי ומהווה סימן ברור להצלחת המבצע.

בהשתתפות רה"ע רמת גן מר צבי בר, שהתכבד בהדלקת נר חנוכה. מנהל בית חב"ד בבורסה הרב חגי הלוי, דיווח על חגיגות חנוכה עם כלי-זמרים וריקודים באולם המסחר, חלוקת סופגניות ומשקה ל"לחיים".

במסגרת המבצע נערכו במרכזי הערים והישובים הדלקות פומביות עם חנוכיות ענק, כאשר סביבן מתרכז קהל רב המבקש להיות נוכח ולהשתתף בהדלקת נרות החנוכה.

בנתניה התקיימה הדלקה כזו מידי ערב במתחם ה"יוניברס קלאב", במעמד מנהלי המקום וציבור הלקוחות שגדש את המתחם. כך גם בפונה שבהודו, במלברון שבאוסטרליה, בטשקנט ובמרכז מנהטן שם הוצבה החנוכיה הגדולה בעולם.

שיירת האור במנהטן

בארץ הקודש, נעה במשך שלושה ימים, שיירת הטנקים המסורתית של ניידות חב"ד, בראשות הרב דוד נחשון. בערים גדולות עצרה השיירה ונערכו למסיבות חנוכה עם הצגה מיוחדת לילדים על חג החנוכה.



טנק חנוכה בים, עם הרב אדרעי

בניו יורק יצאה, שיירת האור משכונת המלך 'קראון הייטס', למנהטן. השיירה שכללה עשרות 'טנקים', ורכבים פרטיים, כשעל גביהם חנוכיות דולקות, סבבה ברחובות מנהטן כשהמוני אדם - יהודים ולהבדיל גויים צופים בשיירה וקולטים את המסר - אור הגאולה מנצחו.

שיירת טנקי החנוכיות שועת בחוצות ניו יורק ברחבי השומרון אורגנה הפעילות, בקרב החיילים המוצבים בעשרות המחסומים ובסיסי צה"ל, על ידי בית חב"ד לב השומרון בראשות הרב יהודה רובין. השנה הושם דגש על חיזוק המתיישבים בישובי שא נור וחומש הכלולים בתוכנית ההתנתקות של ראש הממשלה, ח"כ.

מסיבת חנוכה גם בבורסה

במהלך החג קיימו השליחים מסיבות חנוכה עם חיילי צה"ל. ביום שני, התקיימה מסיבת חנוכה לחיילי חטיבת עציון, עם הרב דוד רוזנפלד מכרמי צור. לאחר הדלקת הנרות ע"י המח"ט, שמעו החיילים את סיפור החג ולקחו ויצאו בריקודים לאחר ש"ספגו" סופגניות טעימות.



ליד רה"ע עומד הרב הלוי

אך לא רק לחיילים. גם הילומני הבורסה לא וויתרו. במהלך השבוע התקיימה שם הדלקה חגיגית,

עם כוחות הבטחון



בפתח אחד ממוצבי צה"ל

עשרות בחורי ישיבות חב"ד פעלו עם אלפי החיילים ומאות התושבים ברחבי גוש קטיף ובשומרון.

בגוש קטיף נוהלה הפעילות עם השליח המקומי הרב יואל קירשנזפט, שבנו נחמיה אליעזר שי' בן צפורה חנה נפצע ביום שישי מנפילת קאסם בתוך ביתם ויזכה לרפואה שלמה וקרובה.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

ללמוד ולהתפלל בכוונה

... איזו תרופה לחשק ללימוד וכן להתפלל בכוונה. העצה לזה היא כמאמר חז"ל "יעת ולא מצאת אל תאמין", ואם כן בו הדבר תלוי, וכשירצה להתפלל בכוונה וללמוד בהתמדה, סוף סוף יצליח. והוא הדין בהנגוע לכל הנסיונות בדרך האדם שאין להתרשם מהם ולהתגבר עליהם, וכשרוצים באמת מצליחים.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ו'תשי, כרך ח"י)

מרה שחורה - מפיתוי היצר

והנה מלתו אמורה ומבוארת בספר תניא קדישא ובכמה מקומות בתורת החסידות, אשר מרה שחורה אפילו גם עצבות, הרי זה מפיתוי יצר הרע

"האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לטירות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה". בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה, כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח
כתובת: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.
טל': 03-658-4633

עלוני הסברה של האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה מחלקת ההפקות והוצאה לאור: 052-475-9158

נפלאות באגרות

12 הפסקים

מזוזה

יש נביא

נרות שבת קודש

כרטיסי משיח ועוד...

נפלאות באגרות

מזוזה

יש נביא

נרות שבת קודש

כרטיסי משיח ועוד...